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Prijemca

5.Koneény prijemca Datum splatnosti 23.06.2022
Datum dodania tovaru 31.05.2022
Datum vystavenia dokladu 09.06.2022
Datum prijatia platby

Oznacenie dodavky MnoZstvo m.j. DPH v % Jednotkova cena Z&klad dane

FaktUrujeme Vam spotrebu tepelnej energie z odbernych miest podla prilohy za obdobie maj 2022 k fa

€.422063.

Dodéavka tepla UK BO

Dodavka tepla na pripravu TUV BO
Dodévka tepla UK NO

Dodévka tepla na pripravu TUV NO
Variabilné naklady

Fixné naklady UK

Fixné naklady TUV

Fixna zlozka nakladov
Spolu vodné a stoéné na pripravu TOV + fix

Naklady spolu - zéklad dane
DPH v €

Fakturdcia: Anna Krbova

2400 kWh 20
9394 kWh 20
0 kWh 20

0 kWh 20
3,1475 kW 20
2,6322 kW 20
5,7797 kW 20
102,99 m3 20

Spolu s DPH

Prijatd zaloha bez DPH
DPH 20% zo zalohy

Za

klad k Uhrade

DPH k Uhrade

Sp

Prilohy: Roztiftovanie spotrieb podla jednotlivych zdrojov.

olu na uhradu

0,05460 €
0,05460 €
0,05460 €
0,05460 €

131,04 €
512,92 €
0,00 €
0,00 €
643,96 €

220,58180 €
220,58180 €
220,58180 €

694,28 €
580,62 €
1 274,90 €

223,45 €

2142,31€
428,46 €

2570,77 C
1 036,67 €
207,33 €
1105,64 €
221,13€
1326,77 €
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